

Oleśnica, dnia 29.06.2026 r.

Znak sprawy: MT.481.10.2026

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Modernizacja dachu Przedszkola nr 4 przy ul. Kazimierza Wielkiego 4 w Oleśnicy

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem wyjaśnienie:

Pytanie 1:

Odpowiedź na pytanie nr 1 nie jest jasna. Proszę o konkretną odpowiedź czy stara termoizolacja z wełny oraz stara papa podlega demontażowi czy nie.

Czy przedstawiony poniżej układ po zakończeniu prac jest prawidłowy? Jeśli nie jest prawidłowy prosimy o korektę.

1. Papa nawierzchniowa
2. Papa podkładowa
3. Styropapa
4. Paroizolacja
5. Grunt
6. Stara podłoże papowe
7. Stara izolacja z wełny
8. Strop

Odpowiedź:

Istniejąca warstwa ociepleniowa oraz papa nie podlega demontażowi. Przedstawiony układ jest prawidłowy.

Pytanie 2:

Proszę o konkretną informację czy należy zastosować styropapę jednostronnie laminowaną czy dwustronnie laminowaną o której mowa jest w opisie technicznym. W przypadku stosowania prawidłowej paroizolacji pod styropapą nie ma konieczności używania styropapy dwustronnie laminowanej dlatego prosimy o konkretną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować styropapę jednostronnie laminowaną.

Pytanie 3:

W opisie technicznym Zamawiający daje Wykonawcy wybór co do sposobu montażu styropapy: klej LUB łączniki mechaniczne LUB klej + łączniki mechaniczne. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wyłącznie kleju (bez rozpuszczalników organicznych, czyli związków szkodliwych dla styropianów dedykowanego przed danego producenta styropapy a zastosowanie łączników mechanicznych jest jedynie "ewentualnością".

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie kleju o odpowiednich parametrach technicznych.

Zatwierdził:
Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder